AIG-302系列
高级 IIoT网关，搭载 Arm® Cortex™-A7双核 1 GHz处理器、Azure IoT Edge软件，-40至
70°C工作温度
特点和优势
• 支持通用MQTT客户端，通过为 Azure云集成量身定制的内置设备 SDK实现
MQTT连接
• 支持Modbus RTU/ASCII/TCP client

AIG-302-T-AZU-LX
订购信息
型号 mPCIe插槽 1，
用于 LTE模块
mPCIe插槽 2，
用于Wi-Fi模块 工作温度
AIG-302-T-AZU-LX – – -40至 85°C
AIG-302-T-US-AZU-LX 预装美国地区 LTE模块 预留 -40至 70°C
AIG-302-T-EU-AZU-LX 预装欧洲地区 LTE模块 预留 -40至 70°C
AIG-302-T-AP-AZU-LX 预装亚太地区 LTE模块 预留 -40至 70°C
配件（单独选购）
电源接线
CBL-PJTB-10 不带插头的裸线线缆
Mini DB9F转 TB DB9母头转接线端子接头
线缆
CBL-F9DPF1x4-BK-100 带 4-pin接头的 Console线缆，1 m
Wi-Fi无线模块
UC-8200-WLAN22-AC 无线套件，适用于 UC-8200 V2.0或更高版本，包含Wi-Fi模块、2个螺钉、2个垫片、1个散热器和 1个
导热垫
天线
ANT-LTEUS-ASM-01 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，1 dBi，全向，橡皮天线
ANT-LTE-ASM-04 BK 704至 960/1710至 2620 MHz，LTE全向棒状天线，4.5 dBi
ANT-LTE-OSM-03-3m BK 700-2700 MHz，多频段天线，专为 2G、3G和 4G应用而设计，3 m电缆
ANT-LTE-ASM-05 BK 704-960/1710-2620 MHz，LTE棒状天线，5 dBi
ANT-LTE-OSM-06-3m BK MIMO 多频段天线，可选择螺钉紧固安装，适合 700-2700/2400-2500/5150-5850 MHz频率
ANT-WDB-ARM-0202 2.4 GHz 2 dBi或 5 GHz 2 dBi，RP-SMA（公头），双频全向天线
ANT-GPS-OSM-03-3m BK 1575.42 MHz时为 3 dBi，SMA（公头），全向磁性底座无源 GPS天线，3 m电缆
ANT-GPS-OSM-05-3M 1575.42 MHz时为 26 dBi，SMA（公头），全向有源 GPS天线，3 m电缆
壁挂式套件
UC-8200壁挂式套件 UC-8200壁挂式套件，4个M3螺钉
© Moxa中国 |保留所有权利。2024年 6月 17日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产